Справа № 947/4293/26
Провадження № 1-кп/947/756/26
ВИРОК 
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
01.06.2026 року
Київський районний суд міста Одеси у складі:
головуючого судді ОСОБА_1 ,
за участю секретаря ОСОБА_2 ,
провівши в місті Одесі у відкритому судовому засіданні судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12025160000000757 від 02.07.2025 року відносно
ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , українця, уродженця міста Одеси, громадянина України, офіційно не працевлаштованого, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судимого,
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27, ч.1 ст.368, ч.2 ст.369-2 КК України,
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , українки, уродженки міста Одеси, громадянки України, яка є фізичною особою-підприємцем, зареєстрованої за адресою: АДРЕСА_2 , та фактично проживаючої за адресою: АДРЕСА_3 , раніше не судимої
обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27, ч.1 ст.368, ч.2 ст.369-2 КК України,
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , українця, уродженця м.Первомайськ Первомайського р-ну Миколаївської обл., громадянина України, працевлаштованого на посаді лікаря-травматолога приватної лікарні ТОВ «Мед&Арт», зареєстрованого та проживаючого за адресою: АДРЕСА_4 , раніше не судимого,
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.369-2 КК України,

сторони кримінального провадження: прокурор ОСОБА_6 ,
захисники: ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 ,

ВСТАНОВИВ:

ОСОБА_3 , у невстановленому судом місці та у невстановлений судом час, але не пізніше 16.07.2025, домовився про спільне вчинення правопорушення із ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , з якими діючи спільно та узгоджено, розробили корупційну схему впливу на прийняття рішення особами, уповноваженими на виконання функцій держави шляхом виготовлення фіктивних медичних документів та інших довідок військовозобов?язаним, що надавали б підстави отримання відстрочки від мобілізації в особливий період, при цьому переслідуючи злочинний умисел на одержання неправомірної вигоди, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК при ІНФОРМАЦІЯ_65, тобто сприяти особам, які потребували ухилення від мобілізації, в проходженні військово-лікарської експертизи та подальшому отриманні відстрочки від мобілізації в одному з ІНФОРМАЦІЯ_4 , всупереч установленого законодавством порядку. 
Так, ОСОБА_3 , реалізуючи вищезазначений спільний злочинний умисел, підшукав військовозобов`язаного громадянина України ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , який потребував уникнення призову під час мобілізації, з яким 16.07.2025 приблизно о 11:30 год. провів зустріч за адресою: АДРЕСА_5 , в ході якої запропонував останньому здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави, шляхом виготовлення недостовірних медичних документів, проведення фіктивної операції на колінному суглобі, що надавали б підстави отримання відстрочки від мобілізації в особливий період та подальшого впливу на членів ВЛК при ІНФОРМАЦІЯ_65, з метою надання висновку щодо наявності підстав для надання відстрочки від призову, при цьому оголосивши, що вказані послуги будуть коштувати загалом 4 000 доларів США. 
Надалі, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, тобто діючи з прямим умислом, направленим на одержання неправомірної вигоди за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК, шляхом незаконного сприяння громадянину України ОСОБА_10 у проходженні військово-лікарської комісії та подальшому отриманні відстрочки від мобілізації, в період часу з 16.07.2025 по 23.07.2025, більш точні дати та час судом не встановлені, підготували медичні документи, які містили відомості про наявність неіснуючого захворювання, організовувавши при цьому проведення фіктивної операції з хірургічним втручанням, яку, в свою чергу, 23.07.2025 провів ОСОБА_5 , на території медичної клініки «OneMed center» (ТОВ «Мед&Арт»), за адресою: м.Одеса, вул.Бреуса, буд.26/2, за результатами якої останній виготовив медичну виписку, з внесеними заздалегідь недостовірними відомостями, посвідчену ТОВ «Мед&Арт», яку передав ОСОБА_10 , яка мала б слугувати підставою для надання відстрочки.
Отже, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, тобто діяли з прямим умислом, направленим на одержання неправомірної вигоди за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК при ІНФОРМАЦІЯ_65, шляхом незаконного сприяння громадянину України ОСОБА_10 у проходженні військово-лікарської комісії, достовірно усвідомлюючи, що вищезазначена медична документація складена всупереч установленому законом порядку, та те, що громадянин ОСОБА_10 фактично не мав захворювання, а, в свою чергу, його наявність надасть можливість використання останнім зазначеної документації під час проходження військово-лікарської комісії. 
Під час реалізації вищезазначеного спільного злочинного плану ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , в період часу з 22.07.2025 по 28.07.2025 отримали від ОСОБА_10 частину раніше обумовлених грошових коштів на загальну суму 3 600 доларів США, а саме:
- 22.07.2025 о 11:17 год. ОСОБА_10 під час зустрічі з ОСОБА_3 , знаходячись за адресою: м.Одеса, вул.Дача Ковалевського, 150, на території паркової зони меморіалу героїчної оборони Одеси 411-ї берегової батареї, передав останньому грошові кошти в сумі 1 100 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 22.07.2025 становить 46 001, 34 гривень);
- 23.07.2025 о 07:27 год. ОСОБА_10 під час зустрічі з ОСОБА_3 , знаходячись за адресою: АДРЕСА_5, перебуваючи в салоні транспортного засобу марки «Toyota BZ4X», білого кольору, державний номерний знак « НОМЕР_1 », який перебуває в користуванні ОСОБА_3 , передав останньому грошові кошти в сумі 2 000 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 23.07.2025 становить 83 530, 60 гривень);
- 28.07.2025 о 09:39 год. ОСОБА_10 під час зустрічі з ОСОБА_3 та ОСОБА_4 знаходячись біля будівлі ІНФОРМАЦІЯ_6 за адресою: АДРЕСА_5 , перебуваючи в салоні транспортного засобу марки «Toyota BZ4X», білого кольору, державний номерний знак « НОМЕР_1 », який перебуває в користуванні ОСОБА_3 , передав останньому грошові кошти в сумі 500 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 28.07.2025 становить 20 891, 20 гривень).
Тим самим, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 отримавши від ОСОБА_10 вищезазначені кошти на загальну суму 3 600 доларів США (що в еквіваленті складає 150 423, 14 гривень) та розподіливши їх між собою, завершили усі дії, направлені на створення всіх реальних умов для тимчасового уникнення призову на військову службу під час мобілізації громадянину України ОСОБА_10 та одержали неправомірну вигоду за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК при одному з ІНФОРМАЦІЯ_4 , щодо визначення тимчасової непридатності до військової служби за станом здоров`я, всупереч установленого законодавством порядку.
Так, дії ОСОБА_3 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Дії ОСОБА_4 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Дії ОСОБА_5 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Крім того, ОСОБА_3 за попередньою змовою з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , стали підшукувати інших військовозобов`язаних чоловіків, продовжуючи реалізацію вищезазначеної корупційної схеми, спрямованої на здійснення впливу на прийняття рішення членами ВЛК, уповноваженими на виконання функцій держави, щодо визначення тимчасової непридатності до військової служби за станом здоров`я та, відповідно, отримання відстрочки від призову на військову службу під час мобілізації, шляхом виготовлення медичних виписок, з недостовірними відомостями, виданих та посвідчених ТОВ «Мед&Арт» а також проведення операцій з хірургічним втручанням військовозобов`язаним особам, які слугували маскуванням реальної відсутності будь-яких захворювань, з метою подальшого впливу на членів ВЛК.
Так, ОСОБА_3 , усвідомлюючи вказані вище положення чинного законодавства України, підшукав військовозобов`язаного громадянина України ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , який потребував уникнення призову під час мобілізації та під час дії воєнного стану на території України, з яким 26.07.2025 близько 10:10 год. провів зустріч за адресою: АДРЕСА_5 , в ході якої запропонував останньому здійснити вплив на прийняття рішення особою уповноваженою на виконання функцій держави, шляхом виготовлення недостовірних медичних документів, проведення фіктивної операції на колінному суглобі, що надавали б підстави отримання відстрочки від мобілізації в особливий період та подальшого впливу на членів ВЛК при ІНФОРМАЦІЯ_65, з метою надання висновку щодо наявності підстав для надання відстрочки від призову, при цьому оголосивши, що вказані послуги будуть коштувати загалом 7 000 доларів США. 
Надалі, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, тобто діючи з прямим умислом, направленим на одержання неправомірної вигоди за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК, шляхом незаконного сприяння громадянину України ОСОБА_11 у проходженні військово-лікарської комісії та подальшому отриманні відстрочки від мобілізації, в період часу з 26.07.2025 по 30.07.2025, більш точні дати та час судом не встановлені, підготували медичні документи, які містили відомості про наявність неіснуючого захворювання, організовувавши, при цьому, проведення фіктивної операції з хірургічним втручанням, яку в свою чергу 30.07.2025 близько 12:00 год. планував провести ОСОБА_5 на території медичної клініки «OneMed center» (ТОВ «Мед&Арт»), за адресою: м.Одеса, вул..Бреуса, буд.26/2, однак під час підготовки до операції, вказані злочинні дії ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , були викриті та їх протиправна діяльність припинена.
Отже, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, тобто діючи з прямим умислом, направленим на одержання неправомірної вигоди, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК при ІНФОРМАЦІЯ_65, шляхом незаконного сприяння громадянину України ОСОБА_11 у проходженні військово-лікарської комісії, достовірно усвідомлюючи, що вищезазначена медична документація складена всупереч установленому законом порядку та те, що громадянин ОСОБА_11 фактично не мав захворювання, а в свою чергу його наявність надасть можливість використання останнім зазначеної документації під час проходження військово-лікарської комісії. 
Під час реалізації вищезазначеного спільного злочинного плану ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , в період часу з 26.07.2025 по 30.07.2025 отримали від ОСОБА_11 частину раніше обумовлених грошових коштів на загальну суму 4 000 доларів США, а саме:
- 26.07.2025 о 10:26 год. ОСОБА_11 під час зустрічі з ОСОБА_3 , знаходячись за адресою: АДРЕСА_5, перебуваючи в салоні транспортного засобу марки «Toyota BZ4X», білого кольору, державний номерний знак « НОМЕР_1 », який перебуває в користуванні ОСОБА_3 , передав останньому грошові кошти в сумі 1 000 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 26.07.2025 становить 41 773, 80 гривень);
- 29.07.2025 о 12:13 год. ОСОБА_11 під час зустрічі з ОСОБА_3 знаходячись неподалік будівлі Амбулаторії №4 КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» ОМР, за адресою: м.Одеса, вул.Ушакова, буд.9, перебуваючи в салоні транспортного засобу марки «Toyota BZ4X», білого кольору, державний номерний знак « НОМЕР_1 », який перебуває в користуванні ОСОБА_3 , передав останньому грошові кошти в сумі 2 000 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 29.07.2025 становить 83 599, 40 гривень);
- 30.07.2025 о 10:35 год. ОСОБА_11 під час зустрічі з ОСОБА_4 знаходячись за адресою: м.Одеса, вул.Бреуса, буд.26/2, за місцем розташування медичної клініки «OneMed center» (ТОВ «Мед&Арт»), передав останній грошові кошти в сумі 1 000 доларів США (що згідно офіційного курсу валют НБУ станом на 30.07.2025 становить 41 788, 60 гривень).
Тим самим, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА_5 , отримавши від ОСОБА_11 вищезазначені кошти на загальну суму 4 000 доларів США (що в еквіваленті складає 167 161, 80 гривень) та розподіливши їх між собою, завершили усі дії, направлені на створення всіх реальних умов для тимчасового уникнення призову на військову службу під час мобілізації громадянину України ОСОБА_11 та одержали неправомірну вигоду за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення членами ВЛК при одному з ІНФОРМАЦІЯ_4 , щодо визначення тимчасової непридатності до військової служби за станом здоров`я, всупереч установленого законодавством порядку.
Так, дії ОСОБА_3 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Дії ОСОБА_4 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Дії ОСОБА_5 кваліфіковано за ч.2 ст.369-2 КК України, як одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Крім того, ОСОБА_3 спільно з ОСОБА_4 та Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження), у невстановлений судом час та у невстановленому судом місці, але не пізніше 29 червня 2025 року, розробили корупційну схему направлену на отримання неправомірної вигоди за видачу фіктивних повісток про явку до одного з ІНФОРМАЦІЯ_65 для проходження медичного огляду для визначення придатності, особам які підпадають під мобілізацію віком з 25 років до 60 років, що у свою чергу дає право безпечно пересуватися по місту та по території України під час військового стану зазначеним особам та виключає можливість призову останніх на військову службу.
Реалізуючи вищезазначений злочинний план, 29.06.2025, у денний період часу, більш точний час судом не встановлено, ОСОБА_3 спільно з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 , переслідуючи мету отримання неправомірної вигоди, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, діючи з корисливих мотивів, зустрілись з ОСОБА_12 у невстановленому судом місці та під час особистої розмови ОСОБА_3 познайомив останнього з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 , які в свою чергу запропонували йому за грошову винагороду в розмірі 15 000 гривень, надати фіктивну повістку про виклик до ІНФОРМАЦІЯ_8 на певний час, яка надасть змогу безпечно пересуватися по місту та по території України під час військового стану, особам які підпадають під мобілізацію віком з 25 років до 60 років. Під час вказаної зустрічі Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) також повідомив ОСОБА_12 , що може загалом підготувати та видати поступово близько десяти подібних повісток по необхідності.
В подальшому, в період часу з 29.06.2025 по 29.07.2025, більш точний час судом не встановлено, Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) використовуючи своє службове становище, отримувавши за місцем служби, а саме в ІНФОРМАЦІЯ_9 , бланки незаповнених повісток про явку до зазначеного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, з печаткою органу та підписом керівника, передавав їх періодично за запитом ОСОБА_4 , яка сприяла вчиненню правопорушення шляхом передачі їх в подальшому ОСОБА_3 для їх реалізації та отримання грошових коштів.
У вказаний період часу, 10.07.2025 приблизно о 15:30 год., ОСОБА_3 реалізуючи спільний з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 умисел на отримання неправомірної вигоди, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, діючи з корисливих мотивів, сприяючи вчиненню правопорушення, зустрівся з ОСОБА_12 за адресою: АДРЕСА_6 , де передав останньому повістку №705/8 про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності на ім`я ОСОБА_12 від 10.07.2025, з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 . При цьому, ОСОБА_3 повідомив ОСОБА_12 , що грошові кошти за неї необхідно буде передати пізніше.
16.07.2025, у денний період часу, більш точний час судом не встановлено, ОСОБА_3 зустрівся з ОСОБА_12 , за адресою: АДРЕСА_5 , в ході якої останній передав ОСОБА_3 грошові кошти в розмірі 15 000 гривень, за раніше виготовлену Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) повістку для їх розподілу між ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження). 
18.07.2025 приблизно о 11:00 год., ОСОБА_3 продовжуючи реалізацію спільного з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 умислу на отримання неправомірної вигоди, зустрівся з ОСОБА_12 за адресою: АДРЕСА_5 , де передав останньому три повістки з №737/7, №739/7 та №740/7 про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності на ім`я ОСОБА_13 , ОСОБА_14 та ОСОБА_15 від 17.07.2025, з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 . В свою чергу, ОСОБА_12 передав ОСОБА_3 грошові кошти в загальній сумі 42 000 гривень, за виготовлені повістки для їх розподілу між ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження).
23.07.2025 приблизно о 11:00 год., ОСОБА_3 продовжуючи реалізацію спільного з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 умислу на отримання неправомірної вигоди, зустрівся з ОСОБА_12 за адресою: АДРЕСА_5 , якому передав три повістки з №713/5, №715/6 та №716/5 про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності на ім`я ОСОБА_16 , ОСОБА_17 та ОСОБА_18 , від 23.07.2025, з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 . В свою чергу, ОСОБА_12 повідомив ОСОБА_3 , що грошові кошти за виготовлені повістки передасть пізніше.
29.07.2025 приблизно о 14:00 год., ОСОБА_3 продовжуючи реалізацію спільного з Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) та ОСОБА_4 умислу на отримання неправомірної вигоди, знову зустрівся з ОСОБА_12 за адресою: АДРЕСА_5 , де передав останньому три повістки з №115/4, №112/4 та №117/5 про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності на ім`я ОСОБА_19 , ОСОБА_20 та ОСОБА_21 від 29.07.2025, з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 . В свою чергу, ОСОБА_12 передав ОСОБА_3 грошові кошти в загальній сумі 28 000 гривень, за виготовлені повістки для їх розподілу між ОСОБА_3 , ОСОБА_4 та Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження).
Таким чином, за вказаний період часу, а саме з 29.06.2025 по 29.07.2025, Особа 1 (матеріали відносно якого виділено в інше провадження) використовуючи своє службове становище, отримав за місцем служби, а саме в ІНФОРМАЦІЯ_9 , десять бланків незаповнених повісток про явку до зазначеного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, які в свою чергу останній передавав ОСОБА_4 , яка їх реалізувала через ОСОБА_3 , в результаті чого отримали неправомірну вигоду на загальну суму 85 000 гривень, яку останні розподілили між собою.
Так, дії ОСОБА_3 кваліфіковано за ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, як пособництво у одержанні службовою особою неправомірної вигоди, за вчинення такою службовою особою в інтересах того, хто пропонує, будь-якої дії з використанням наданого їй службового становища.
Дії ОСОБА_4 кваліфіковано за ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, як пособництво у одержанні службовою особою неправомірної вигоди, за вчинення такою службовою особою в інтересах того, хто пропонує, будь-якої дії з використанням наданого їй службового становища.
В ході судового засідання обвинувачуваний ОСОБА_3 свою вину у скоєнні вказаних кримінальних правопорушень визнав повністю та пояснив, що він дійсно вчинив інкриміновані йому злочини при обставинах викладених в обвинувальному акті, і вони повністю відповідають фактичним обставинам скоєних ним злочинів, фактичні обставини справи не оспорював та підтвердив вищеописані та встановлені судом обставини справи, а саме: дати, час, місця вчинення інкримінованих йому злочинів, правову кваліфікацію своїх діянь. У скоєному щиро кається, та просив суворо його не карати.
Крім того, відповідаючи на запитання головуючого судді, ОСОБА_3 зазначив, що для того, щоб допомогти знайомому ОСОБА_22 , він домовився з ОСОБА_4 про те, що буде оформлювати медичні документи, а вона в свою чергу знайде лікаря та буде готувати людей для операцій, які мав робити ОСОБА_5 . Зі всіма пацієнтами його знайомив вищевказаний ОСОБА_23 , якому він і передавав майже усі отриманні кошти як винагороду за проведене та отримання пацієнтами медичної документації, яка б допомогла їм у проходженні ВЛК задля уникнення призову, а також за надання таким особам недійсних повісток про явку до ІНФОРМАЦІЯ_65. Також, кошти, що залишались він розподіляв і для ОСОБА_4 , а ОСОБА_5 жодного разу не зустрічав. Про те, що така діяльність є незаконною зрозумів уже пізніше.
В ході судового засідання обвинувачена ОСОБА_4 свою вину у скоєнні вказаних кримінальних правопорушень визнала повністю та пояснила, що вона дійсно вчинила інкриміновані їй злочини при обставинах викладених в обвинувальному акті, і вони повністю відповідають фактичним обставинам скоєних нею злочинів, фактичні обставини справи не оспорювала та підтвердила вищеописані та встановлені судом обставини справи, а саме: дати, час, місця вчинення інкримінованих їй злочинів, правову кваліфікацію своїх діянь. У скоєному щиро кається, та просила суворо її не карати.
Крім того, на питання суду ОСОБА_4 відповіла, що наприкінці травня 2025 року ОСОБА_3 попросив її про зустріч, на яку також прийшов його знайомий ОСОБА_24 , котрий хотів, щоб йому допомогли виявити хто з його працівників не має наміру проходити військову службу. Вона вирішила погодитись, так як співпрацювала з військовими, допомагала їм та має знайомих лікарів. Тому було узгоджено, що вони надають їй документи, вона показує їх лікарю ОСОБА_5 та останній визначає чи потрібно проводити операційне втручання. За свою участь, вона отримала одного разу кошти в сумі 250 доларів як подяку та іншого разу пляшку алкоголю і 300 доларів від ОСОБА_25 , як винагороду за витрачений час. Крім того, одного разу вона також передавала особі недійсні повістки про явку до ІНФОРМАЦІЯ_65, а про те, що її діяльність є незаконною зрозуміла лише пізніше.
В ході судового засідання обвинувачуваний ОСОБА_5 свою вину у скоєнні вказаних кримінальних правопорушень визнав повністю та пояснив, що він дійсно вчинив інкриміновані йому злочини при обставинах викладених в обвинувальному акті, і вони повністю відповідають фактичним обставинам скоєних ним злочинів, фактичні обставини справи не оспорював та підтвердив вищеописані та встановлені судом обставини справи, а саме: дати, час, місця вчинення інкримінованих йому злочинів, правову кваліфікацію своїх діянь. У скоєному щиро кається, та просив суворо його не карати.
Також, відповідаючи на питання головуючого судді, ОСОБА_5 пояснив, що його знайома ОСОБА_4 попросила про допомогу, яка заключалась в тому, що остання привела до нього пацієнта ОСОБА_10 з усіма медичними документами, після проведення огляду було вирішено, що він потребує операційного втручання, що і було зроблено. Після цього ним було надано медичну документацію та виписку, а оплату за проведене ОСОБА_10 здійснював офіційно через касу, лише після того ОСОБА_4 дала йому 300 доларів як подяку від пацієнта. Іншого разу, по епізоду з ОСОБА_11 ситуація була аналогічна, проте операція проведена не була, так як усі були затримані. ОСОБА_5 зазначив, що з ОСОБА_3 він ніколи не спілкувався, а про те, що вчиняв незаконні дії зрозумів не одразу.
Крім того, обвинувачені в судовому засіданні зазначили, що вважають за непотрібне досліджувати всі докази, вони розуміють протиправність своїх поступків та розкаюються у вчиненому.
Крім пояснень обвинувачених, судом було досліджено характеризуючі матеріали щодо обвинувачених, яким підтверджено, що обвинувачені раніше не судимі, у лікарів нарколога та психіатра на обліку не перебувають, ОСОБА_3 на протязі тривалої агресії рф допомагав та допомагає ЗСУ, ОСОБА_4 позитивно характеризується, допомогає військовослужбовцям ЗСУ, ОСОБА_5 позитивно характеризується.
Відповідно до досудової доповіді, підготовленої Київським районним відділом філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області, ризик вчинення обвинуваченою ОСОБА_4 повторного кримінального правопорушення оцінюється як середній, ризик небезпеки для суспільства та окремих осіб оцінюється також як середній.
Відповідно до досудової доповіді, підготовленої Київським районним відділом філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області, ризик вчинення обвинуваченим ОСОБА_3 повторного кримінального правопорушення оцінюється як середній, ризик небезпеки для суспільства та окремих осіб оцінюється також як середній.
Відповідно до досудової доповіді, підготовленої Київським районним відділом філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області, ризик вчинення обвинуваченим ОСОБА_5 повторного кримінального правопорушення оцінюється як середній, ризик небезпеки для суспільства та окремих осіб оцінюється також як середній.
Даючи юридичну оцінку дослідженим в судовому провадженні доказам, суд вважає їх допустимими, належними та достовірними.
Інші докази відповідно до ч.3 ст.349 КПК України при судовому розгляді не досліджувались, так як за згодою учасників судового провадження визнано недоцільним дослідження інших доказів, так як фактичні обставини ніким не оскаржуються та відсутні сумніви відносно позиції обвинуваченого та інших учасників судового провадження. 
Зазначене повністю узгоджується з вимогами п.1 ст.6 Конвенції про захист прав людини та основоположних свобод, розділу ІІІ Рекомендації № 6 R (87) 18 Комітету міністрів Ради Європи «Відносно спрощеного кримінального правосуддя» та практики Європейського Суду з прав людини щодо їх застосування, згідно яким суд повинен забезпечити належну реалізацію права на справедливий суд під час розгляду кримінальних проваджень шляхом спрощеного і скороченого розгляду.
Відповідно до ч.1 ст.337 КПК України судовий розгляд проведено в межах висунутого обвинувачення відповідно до обвинувального акту.
Оцінивши всебічно, повно та неупереджено дослідженні докази, які визнані судом належними, допустимими та достовірними, суд приходить до висновку, про доведеність в судовому засіданні, що: в діях ОСОБА_3 дійсно є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.369-2 КК України, за ознаками одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави та дійсно є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, за ознаками пособництва у одержанні службовою особою неправомірної вигоди, за вчинення такою службовою особою в інтересах того, хто пропонує, будь-якої дії з використанням наданого їй службового становища та обвинувачений дійсно винен в скоєнні інкримінованих йому кримінальних правопорушень; в діях ОСОБА_4 дійсно є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.369-2 КК України, за ознаками одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави та дійсно є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, за ознаками пособництва у одержанні службовою особою неправомірної вигоди, за вчинення такою службовою особою в інтересах того, хто пропонує, будь-якої дії з використанням наданого їй службового становища та обвинувачена дійсно винна в скоєнні інкримінованих їй кримінальних правопорушень; в діях ОСОБА_5 дійсно є склад кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.369-2 КК України, за ознаками одержання неправомірної вигоди для себе, за обіцянку здійснити вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави та обвинувачений дійсно винен в скоєнні інкримінованого йому кримінального правопорушення.
При призначенні покарання, суд зазначає, що відповідно до ч.2 ст.50 КК України, покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових злочинів як засудженими, так і іншими особами.
Відповідно до постанови Пленуму Верховного Суду України від 24.10.2003 року №7 «Про практику призначення судами кримінального покарання» суд призначаючи покарання, у кожному конкретному випадку зобов`язаний врахувати ступінь тяжкості вчиненого злочину, дані про особу винного та обставини справи, що пом`якшують і обтяжують покарання, необхідні і достатні для її виправлення та попередження нових злочинів.
Відповідно до ст.66 КК України, обставинами, які пом`якшують покарання ОСОБА_3 , суд вважає щире каяття у скоєному, повне визнання своєї вини та здійснення допомоги ЗСУ.
Обставин, які обтяжують покарання ОСОБА_3 , відповідно до статті 67 КК України, суд не вбачає.
Відповідно до ст.66 КК України, обставинами, які пом`якшують покарання ОСОБА_4 , суд вважає щире каяття у скоєному, повне визнання своєї вини та участь у волонтерській діяльності.
Обставин, які обтяжують покарання ОСОБА_4 , відповідно до статті 67 КК України, суд не вбачає.
Відповідно до ст.66 КК України, обставинами, які пом`якшують покарання ОСОБА_5 , суд вважає щире каяття у скоєному та повне визнання своєї вини.
Обставин, які обтяжують покарання ОСОБА_5 , відповідно до статті 67 КК України, суд не вбачає.
Враховуючи наявність декількох обставин, що пом`якшують покарання та істотно знижують ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, а саме те, що обвинувачений ОСОБА_3 в повному обсязі визнав свою провину і щиро кається у вчиненому, а також його особу, те, що він раніше не судимий, постійно допомогав та допомагає ЗСУ, відсутність обставин, що обтяжують покарання, та реалізуючи принцип законності, справедливості та індивідуалізації покарання, суд вважає можливим призначити обвинуваченому ОСОБА_3 покарання в межах санкції ч.2 ст.369-2 КК України, а саме у виді штрафу та в межах санкції ч.1 ст.368 КК України, також у виді штрафу з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами, із застосуванням положень ст.70 КК України, оскільки саме таке покарання гарантуватиме безпеку для суспільства, яке є необхідним і достатнім для його виправлення та попередження вчинення ним нових кримінальних правопорушень. 
Також, враховуючи наявність декількох обставин, що пом`якшують покарання та істотно знижують ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, а саме те, що обвинувачена ОСОБА_4 в повному обсязі визнала свою провину і щиро кається у вчиненому, а також її особу, те, що вона раніше не судима, приймає участь у волонтерській діяльності та допомогає військовослужбовцям ЗСУ, відсутність обставин, що обтяжують покарання, та реалізуючи принцип законності, справедливості та індивідуалізації покарання, суд вважає можливим призначити обвинуваченій ОСОБА_4 покарання в межах санкції ч.2 ст.369-2 КК України, а саме у виді штрафу та в межах санкції ч.1 ст.368 КК України, також у виді штрафу з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами, із застосуванням положень ст.70 КК України, оскільки саме таке покарання гарантуватиме безпеку для суспільства, яке є необхідним і достатнім для її виправлення та попередження вчинення нею нових кримінальних правопорушень.
Крім того, враховуючи наявність декількох обставин, що пом`якшують покарання та істотно знижують ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, а саме те, що обвинувачений ОСОБА_5 в повному обсязі визнав свою провину і щиро кається у вчиненому, а також його особу, те, що він раніше не судимий, позитивно характеризується, відсутність обставин, що обтяжують покарання, та реалізуючи принцип законності, справедливості та індивідуалізації покарання, суд вважає можливим призначити обвинуваченому ОСОБА_5 покарання в межах санкції ч.2 ст.369-2 КК України, а саме у виді штрафу, із застосуванням положень ч.2 ст.53 КК України, оскільки саме таке покарання гарантуватиме безпеку для суспільства, яке є необхідним і достатнім для його виправлення та попередження вчинення ним нових кримінальних правопорушень. 
Постановою слідчого від 11.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: 1 (одну) повістку №705/8 від 10.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності, заповнена кульковою ручкою та виписана на ім`я ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_10 , з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 .
Постановою слідчого від 29.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: три повістки з №№ 737/7, 739/7 та 740/7 від 17.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_11 (№ 737/1), ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_12 (№739/7) та ОСОБА_15 , ІНФОРМАЦІЯ_13 (№740/7), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; три повістки з №№713/5, 715/6 та 716/5 від 23.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_16 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (№ 713/5), ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_15 (№715/5) та ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_16 (№716/5), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; три повістки з №№112/4, 115/4 та 117/5 від 29.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_17 (№112/4), ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_18 (№ 115/4) та ОСОБА_21 , ІНФОРМАЦІЯ_19 (№117/4), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 .
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126; файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 , медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ; виписку стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копію виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписку № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папку з написом «Справа №58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папку з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 - містить переписку з ОСОБА_42 ; грошові кошти в сумі 1300 доларів США.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: виписку з медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого від 03.03.2025 3 печатками та 4 копії цього документу; довідку військово-лікарської комісії від 21.03.2025; два пакети з рентгенівськими знімками на ім?я ОСОБА_5 , та дисками до них у кількості 2 одиниць; грошові кошти в розмірі 177.000 грн з такими номіналами: 144 купюри по 1000 грн., 66 купюр по 500 грн., 4460 доларів США з такими номіналами: 10 доларів 1 купюра (GG14316523A), 50 доларів 1 купюра (MB81627436B), 100 доларів 44 купюри (KB00415443QB2; KL83629156BL12; KB71861041KB2; FL30598227AL12; KB00415445QB2; KB34924165KB2; HK69306474CK11; KB61870402AB2; HK93999051CK11; QE00481111AE5; MG66146429AQ7; LB85167391MB2; PB28115749GB2; LK97464647EK11; LL.02538278DL12; LH71318713BH8; PG78910430CG7; QE15657086AE5; PK42487902BK11; LK08092114DK11; LB49761262PB2; PK98033432GK11; PB94309077132; PB69896667MB2; PB190443591B2; QK02372433AK11; Q125033485AI9; LD84073931CD4; QE15975766AE5; LC54003205AC3; PB95944920CB2; PF53224637HF6; MG63343031BG7; QK35158401AK11; LK46216866EK11; QB19803337BB2; QH46201771FH8; QL41425872AL12; PL12405539PF6; PA22303600CA1; LF10783709CF6; LB08748418WB2; QB26794343AB2; JK01730089AK11; 1 купюра номіналом 10 фунтів (АА46465709).
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: автомобіль марки «Hyundai Sonata», державний реєстраційний знак НОМЕР_4 , vin-код НОМЕР_5 , та ключ запалювання до нього.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 ; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США (вказані кошти було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину); документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_66 ; автомобіль «AUDI A3», державний реєстраційний знак НОМЕР_14 .
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_67 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларацію сімейного лікаря №0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; мобільний телефон марки «iPhone 16 Pro Max» imei1: НОМЕР_15 , imei2: НОМЕР_16 , з номером НОМЕР_17 , який належить ОСОБА_69 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ; мобільний телефон марки «iPhone 11 Pro» imei1: НОМЕР_18 , imei2: НОМЕР_19 , з номером НОМЕР_20 , який належить ОСОБА_70 , ІНФОРМАЦІЯ_22 ; мобільний телефон марки «iPhone 16 Pro Max» imei1: НОМЕР_21 , imei2: НОМЕР_22 , з номером НОМЕР_23 , який належить ОСОБА_71 , ІНФОРМАЦІЯ_23 ; мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi Note 14 Pro» imei1: НОМЕР_24 , imei2: НОМЕР_25 , з номером НОМЕР_26 , який належить ОСОБА_72 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ; мобільний телефон марки «Motorola moto g 14» imei1: НОМЕР_27 , imei2: НОМЕР_28 , з номером НОМЕР_29 , який належить ОСОБА_73 , ІНФОРМАЦІЯ_25 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy S21 Ultra» imei1: НОМЕР_30 , imei2: НОМЕР_31 , з номером НОМЕР_32 , який належить ОСОБА_74 , ІНФОРМАЦІЯ_26 ; мобільний телефон марки «iPhone 12» imei1: НОМЕР_33 , imei2: НОМЕР_34 , з номером НОМЕР_35 , який належить ОСОБА_75 , ІНФОРМАЦІЯ_27 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy А55» imei1: НОМЕР_36 , imei2: НОМЕР_37 , з номером НОМЕР_38 , який належить ОСОБА_76 , ІНФОРМАЦІЯ_28 ; мобільний телефон марки «iPhone Х» imei: НОМЕР_39 , з номером НОМЕР_40 - робочий телефон клініки; мобільний телефон марки «Xiaomi Mi 11 Lite» imei1: НОМЕР_41 , imei2: НОМЕР_42 , з номером НОМЕР_43 , який належить ОСОБА_77 , ІНФОРМАЦІЯ_29 ; мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max» imei1: НОМЕР_44 , imei2: НОМЕР_45 , з номером НОМЕР_46 , який належить ОСОБА_78 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ; мобільний телефон марки «Realme 11» imei1: НОМЕР_47 , imei2: НОМЕР_48 , з номером НОМЕР_49 , який належить ОСОБА_79 , ІНФОРМАЦІЯ_30 ; мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ; медичну карту стаціонарного хворого №171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 ; грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I; військово-обліковий документ НОМЕР_128 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 ; консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на імя ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відеореєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я ОСОБА_97 на 5 арк.; грошові кошти у кількості 2400 доларів США; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. у кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт).
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 .
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350117; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БН 9039404; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 2538302; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 7221921; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350115; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БР 7026895; мобільний телефон «TECNO BF7» ІМЕІ 1: НОМЕР_66 , ІМЕІ 2: НОМЕР_67 з сім-карткою з номером НОМЕР_68 ; повістку ІНФОРМАЦІЯ_9 2024 року не заповнену.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; посвідчення волонтера ОСОБА_98 , ІНФОРМАЦІЯ_31 ; посвідчення НОМЕР_69 на ОСОБА_99 , 1986 р.н.; довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; мобільний телефон iPhone 12 Pro Max imei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 .
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_109 , ІНФОРМАЦІЯ_41 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_110 , ІНФОРМАЦІЯ_42 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_111 , ІНФОРМАЦІЯ_17 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_112 , ІНФОРМАЦІЯ_43 ; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_108 від 15.07.2025; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_112 від 15.07.2025.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: грошові кошти в сумі 61000 гривень (122 купюри номіналом по 500 гривень); 2000 доларів США (20 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові 2500 євро (5 купюр номіналом по 500 євро); грошові кошти в сумі 60 євро (3 купюри номіналом по 20 євро); грошові кошти в сумі 4800 євро (24 купюри номіналом по 200 євро); грошові кошти в сумі 9400 євро (94 купюри номіналом по 100 євро); грошові кошти в сумі 10050 євро (201 купюра номіналом по 50 євро); мобільний телефон марки «Samsung Galaxy S23 Ultra» imei1: НОМЕР_86 , imei2: НОМЕР_87 , із сім-картками НОМЕР_88 , НОМЕР_89 ; ноутбук «macbook Apple m2 16Gb» sn:NTSIMTQ4R271; банківську картку, імітовану банком «Ощадбанк» № НОМЕР_90 . 
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: 5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «Redmi Note 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» System type 6x745; процесор марки «Aperto Elanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302».
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: PB 46309931 C, QL 59362852 A, QL 59362851 A, PK 08136108 H, PF 94516862 F, PB 57728217 I, QB 71078821 A, QB 71078817 A, QB 71078820 A, QD 31681353 A, MG 71107533 A, MJ 31008014 A, PB 38362645 N, QC 09604196 A, PF 73647505 H, PF 30468930 G, LC 55124341 A, LL 93905285 F, PF 87369826 P, PF 65123769 N, LB 90073947 C, LL 16436208 J, MB 59946478 N, ML 04439563 C, PD 85844784 B,PF 52545184 H, PB 11459804 K, MK 73929168 B, PF 26714106 I, LJ 38577334 A, LD 53501637 C, MK 06376645 B, MF 87826034 F, LB 94222262 L, QE 47610520 A, NF 17375736 E, KB 76160293 K; купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPO A17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. Сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: грошові кошти в сумі: 1750 доларів США із 17 купюр номіналом 100 доларів із наступними серіями та номерами: ML66381627C, MB04695307S, LB60217047C, PA68135244B, PE04784997C, MI01894036A, PK32612343B, PE98236942C, MG45908624A, PD06296315A, PD87430755C, PB93589460A, PE98236939C, PD07721307C, MB36408821B, MB36408822B, LL95442065I та одна купюра номіналом 50 доларів США із серією та номером MB47628645A; грошові кошти в сумі 1320 євро із трьома купюрами номіналом 200 євро із наступними серіями та номерами: SB2056116496, X00036455807, X00925510529, із двома купюрами номіналом 100 євро із наступними серіями та номерами: RC4348038262, SE2033504443, із 10 купюрами номіналом 50 євро із наступними серіями та номерами: UD2995131771, RC2777950363, WB2647302561, RA0627461214, PB0310290514, YA1866963968, SE7737559219, RE1380370961, SC3568369575, S26632985263 та одна купюра номіналом 20 євро із серією та номером SR8183185863.
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14 Pro», в корпусі білого кольору, в чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_102 , ІМЕІ 2: НОМЕР_103 , із влаштованою сім-картою оператора стільникового зв`язку із абонентським номером НОМЕР_104 , який належить ОСОБА_139 .
Постановою слідчого від 30.07.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО».
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону ? НОМЕР_109 ?, який належить ОСОБА_3 .
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкету № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкету № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7.
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 , вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах (вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); накази про прийняття на стажування ОСОБА_147 , на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах (дружина ОСОБА_149 , ІНФОРМАЦІЯ_57 ); протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах (вилучені для перевірки та встановлення можливих пацієнтів яким виготовлялись фіктивні документи, а також як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); печатку лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші (вилучена для подальшого проведення експертних досліджень); мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 (вилучений у зв`язку з наявним листуванням з ОСОБА_151 , ІНФОРМАЦІЯ_57 , особою також ймовірно причетною разом з ОСОБА_150 до злочинної діяльності); ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм до нього (вилучений у зв`язку з виявленням архіву підготовлених МРТ-досліджень).
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього.
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ; довідку з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк.
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт.
Постановою слідчого від 13.10.2025 року, речовими доказами у справі визнано: мобільний телефон марки "iPhone 16 Pro Max", в корпусі золотистого кольору, IMEI: НОМЕР_123 , з номером телефону ? НОМЕР_124 ?, який належить ОСОБА_152 ; грошові кошти в сумі 1400 Євро, купюрами номіналом 50 Євро, в кількості 28 купюр. 
Так, під час судових дебатів прокурор просив застосувати спеціальну конфіскацію одержаної неправомірної вигоди відповідно до ст.ст.96-1, 96-2 КПК України.
Згідно з ч.1 ст.96-1 КК України спеціальна конфіскація полягає у примусовому безоплатному вилученні за рішенням суду у власність держави грошей, цінностей та іншого майна у випадках, визначених цим Кодексом, за умови вчинення умисного кримінального правопорушення, за який передбачено основне покарання у виді позбавлення волі або штрафу понад три тисячі неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.
Спеціальна конфіскація застосовується на підставі обвинувального вироку суду (ч. 2 ст. 96-1 КК України). 
Відповідно до п.4 ч.1 ст.96-2 КК України спеціальна конфіскація застосовується у разі, якщо гроші, цінності та інше майно були підшукані, виготовлені, пристосовані або використані як засоби чи знаряддя вчинення кримінального правопорушення, крім тих, що повертаються власнику (законному володільцю), який не знав і не міг знати про їх незаконне використання.
Відповідно до ч.10 ст.100 КПК України застосування спеціальної конфіскації здійснюється тільки після доведення в судовому порядку стороною обвинувачення, що власник (законний володілець) грошей, цінностей та іншого майна знав про їх незаконне походження та/або використання.
У межах цього кримінального провадження прокурором не доведено необхідність застосування спеціальної конфіскації та не зазначено, які саме речі, предмети, або грошові кошти підлягають спеціальній конфіскації.
Тому, вирішуючи питання про речові докази, суд, виходячи з положень ст.100 КПК України вважає необхідним після набрання вироком законної сили, речові докази по справі, а саме: 1 (одну) повістку №705/8 від 10.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності, заповнена кульковою ручкою та виписана на ім`я ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_10 , з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; три повістки з №№ 737/7, 739/7 та 740/7 від 17.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_11 (№ 737/1), ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_12 (№739/7) та ОСОБА_15 , ІНФОРМАЦІЯ_13 (№740/7), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; три повістки з №№713/5, 715/6 та 716/5 від 23.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_16 , ІНФОРМАЦІЯ_14 (№ 713/5), ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_15 (№715/5) та ОСОБА_18 , ІНФОРМАЦІЯ_16 (№716/5), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; три повістки з №№112/4, 115/4 та 117/5 від 29.07.2025, про явку до ІНФОРМАЦІЯ_9 , видану для проходження медичного огляду для визначення придатності заповнені кульковою ручкою та виписані на ім?я ОСОБА_20 , ІНФОРМАЦІЯ_17 (№112/4), ОСОБА_19 , ІНФОРМАЦІЯ_18 (№ 115/4) та ОСОБА_21 , ІНФОРМАЦІЯ_19 (№117/4), з підписом керівника та печаткою ІНФОРМАЦІЯ_9 ; печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126; файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 , медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ; виписку стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копію виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписку № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папку з написом «Справа №58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папку з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 - містить переписку з ОСОБА_42 ; грошові кошти в сумі 1300 доларів США; виписку з медичної карти амбулаторного (стаціонарного) хворого від 03.03.2025 3 печатками та 4 копії цього документу; довідку військово-лікарської комісії від 21.03.2025; два пакети з рентгенівськими знімками на ім?я ОСОБА_5 , та дисками до них у кількості 2 одиниць; грошові кошти в розмірі 177.000 грн з такими номіналами: 144 купюри по 1000 грн., 66 купюр по 500 грн., 4460 доларів США з такими номіналами: 10 доларів 1 купюра (GG14316523A), 50 доларів 1 купюра (MB81627436B), 100 доларів 44 купюри (KB00415443QB2; KL83629156BL12; KB71861041KB2; FL30598227AL12; KB00415445QB2; KB34924165KB2; HK69306474CK11; KB61870402AB2; HK93999051CK11; QE00481111AE5; MG66146429AQ7; LB85167391MB2; PB28115749GB2; LK97464647EK11; LL.02538278DL12; LH71318713BH8; PG78910430CG7; QE15657086AE5; PK42487902BK11; LK08092114DK11; LB49761262PB2; PK98033432GK11; PB94309077132; PB69896667MB2; PB190443591B2; QK02372433AK11; Q125033485AI9; LD84073931CD4; QE15975766AE5; LC54003205AC3; PB95944920CB2; PF53224637HF6; MG63343031BG7; QK35158401AK11; LK46216866EK11; QB19803337BB2; QH46201771FH8; QL41425872AL12; PL12405539PF6; PA22303600CA1; LF10783709CF6; LB08748418WB2; QB26794343AB2; JK01730089AK11; 1 купюра номіналом 10 фунтів (АА46465709); автомобіль марки «Hyundai Sonata», державний реєстраційний знак НОМЕР_4 , vin-код НОМЕР_5 , та ключ запалювання до нього; мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 ; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США (вказані кошти було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину); документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_66 ; автомобіль «AUDI A3», державний реєстраційний знак НОМЕР_14 ; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_67 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларацію сімейного лікаря №0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; мобільний телефон марки «iPhone 16 Pro Max» imei1: НОМЕР_15 , imei2: НОМЕР_16 , з номером НОМЕР_17 , який належить ОСОБА_69 , ІНФОРМАЦІЯ_21 ; мобільний телефон марки «iPhone 11 Pro» imei1: НОМЕР_18 , imei2: НОМЕР_19 , з номером НОМЕР_20 , який належить ОСОБА_70 , ІНФОРМАЦІЯ_22 ; мобільний телефон марки «iPhone 16 Pro Max» imei1: НОМЕР_21 , imei2: НОМЕР_22 , з номером НОМЕР_23 , який належить ОСОБА_71 , ІНФОРМАЦІЯ_23 ; мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi Note 14 Pro» imei1: НОМЕР_24 , imei2: НОМЕР_25 , з номером НОМЕР_26 , який належить ОСОБА_72 , ІНФОРМАЦІЯ_24 ; мобільний телефон марки «Motorola moto g 14» imei1: НОМЕР_27 , imei2: НОМЕР_28 , з номером НОМЕР_29 , який належить ОСОБА_73 , ІНФОРМАЦІЯ_25 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy S21 Ultra» imei1: НОМЕР_30 , imei2: НОМЕР_31 , з номером НОМЕР_32 , який належить ОСОБА_74 , ІНФОРМАЦІЯ_26 ; мобільний телефон марки «iPhone 12» imei1: НОМЕР_33 , imei2: НОМЕР_34 , з номером НОМЕР_35 , який належить ОСОБА_75 , ІНФОРМАЦІЯ_27 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy А55» imei1: НОМЕР_36 , imei2: НОМЕР_37 , з номером НОМЕР_38 , який належить ОСОБА_76 , ІНФОРМАЦІЯ_28 ; мобільний телефон марки «iPhone Х» imei: НОМЕР_39 , з номером НОМЕР_40 - робочий телефон клініки; мобільний телефон марки «Xiaomi Mi 11 Lite» imei1: НОМЕР_41 , imei2: НОМЕР_42 , з номером НОМЕР_43 , який належить ОСОБА_77 , ІНФОРМАЦІЯ_29 ; мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max» imei1: НОМЕР_44 , imei2: НОМЕР_45 , з номером НОМЕР_46 , який належить ОСОБА_78 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ; мобільний телефон марки «Realme 11» imei1: НОМЕР_47 , imei2: НОМЕР_48 , з номером НОМЕР_49 , який належить ОСОБА_79 , ІНФОРМАЦІЯ_30 ; мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ; медичну карту стаціонарного хворого №171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 ; грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I; військово-обліковий документ НОМЕР_128 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 ; консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на імя ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відеореєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього; довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я ОСОБА_97 на 5 арк.; грошові кошти у кількості 2400 доларів США; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. у кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт); мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 ; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350117; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БН 9039404; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 2538302; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 7221921; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350115; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БР 7026895; мобільний телефон «TECNO BF7» ІМЕІ 1: НОМЕР_66 , ІМЕІ 2: НОМЕР_67 з сім-карткою з номером НОМЕР_68 ; повістку ІНФОРМАЦІЯ_9 2024 року не заповнену; грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; посвідчення волонтера ОСОБА_98 , ІНФОРМАЦІЯ_31 ; посвідчення НОМЕР_69 на ОСОБА_99 , 1986 р.н.; довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; мобільний телефон iPhone 12 Pro Max imei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 ; грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_109 , ІНФОРМАЦІЯ_41 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_110 , ІНФОРМАЦІЯ_42 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_111 , ІНФОРМАЦІЯ_17 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_112 , ІНФОРМАЦІЯ_43 ; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_108 від 15.07.2025; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_112 від 15.07.2025; грошові кошти в сумі 61000 гривень (122 купюри номіналом по 500 гривень); 2000 доларів США (20 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові 2500 євро (5 купюр номіналом по 500 євро); грошові кошти в сумі 60 євро (3 купюри номіналом по 20 євро); грошові кошти в сумі 4800 євро (24 купюри номіналом по 200 євро); грошові кошти в сумі 9400 євро (94 купюри номіналом по 100 євро); грошові кошти в сумі 10050 євро (201 купюра номіналом по 50 євро); мобільний телефон марки «Samsung Galaxy S23 Ultra» imei1: НОМЕР_86 , imei2: НОМЕР_87 , із сім-картками НОМЕР_88 , НОМЕР_89 ; ноутбук «macbook Apple m2 16Gb» sn:NTSIMTQ4R271; банківську картку, імітовану банком «Ощадбанк» № НОМЕР_90 ; 5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «Redmi Note 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» System type 6x745; процесор марки «Aperto Elanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302»; грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: PB 46309931 C, QL 59362852 A, QL 59362851 A, PK 08136108 H, PF 94516862 F, PB 57728217 I, QB 71078821 A, QB 71078817 A, QB 71078820 A, QD 31681353 A, MG 71107533 A, MJ 31008014 A, PB 38362645 N, QC 09604196 A, PF 73647505 H, PF 30468930 G, LC 55124341 A, LL 93905285 F, PF 87369826 P, PF 65123769 N, LB 90073947 C, LL 16436208 J, MB 59946478 N, ML 04439563 C, PD 85844784 B,PF 52545184 H, PB 11459804 K, MK 73929168 B, PF 26714106 I, LJ 38577334 A, LD 53501637 C, MK 06376645 B, MF 87826034 F, LB 94222262 L, QE 47610520 A, NF 17375736 E, KB 76160293 K; купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178; мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPO A17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. Сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк; грошові кошти в сумі: 1750 доларів США із 17 купюр номіналом 100 доларів із наступними серіями та номерами: ML66381627C, MB04695307S, LB60217047C, PA68135244B, PE04784997C, MI01894036A, PK32612343B, PE98236942C, MG45908624A, PD06296315A, PD87430755C, PB93589460A, PE98236939C, PD07721307C, MB36408821B, MB36408822B, LL95442065I та одна купюра номіналом 50 доларів США із серією та номером MB47628645A; грошові кошти в сумі 1320 євро із трьома купюрами номіналом 200 євро із наступними серіями та номерами: SB2056116496, X00036455807, X00925510529, із двома купюрами номіналом 100 євро із наступними серіями та номерами: RC4348038262, SE2033504443, із 10 купюрами номіналом 50 євро із наступними серіями та номерами: UD2995131771, RC2777950363, WB2647302561, RA0627461214, PB0310290514, YA1866963968, SE7737559219, RE1380370961, SC3568369575, S26632985263 та одна купюра номіналом 20 євро із серією та номером SR8183185863; мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14 Pro», в корпусі білого кольору, в чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_102 , ІМЕІ 2: НОМЕР_103 , із влаштованою сім-картою оператора стільникового зв`язку із абонентським номером НОМЕР_104 , який належить ОСОБА_153 ; мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО»; мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону ? НОМЕР_109 ?, який належить ОСОБА_3 ; анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкету № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкету № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7; платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 , вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах (вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); накази про прийняття на стажування ОСОБА_147 , на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах (дружина ОСОБА_149 , ІНФОРМАЦІЯ_57 ); протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах (вилучені для перевірки та встановлення можливих пацієнтів яким виготовлялись фіктивні документи, а також як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); печатку лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші (вилучена для подальшого проведення експертних досліджень); мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 (вилучений у зв`язку з наявним листуванням з ОСОБА_151 , ІНФОРМАЦІЯ_57 , особою також ймовірно причетною разом з ОСОБА_150 до злочинної діяльності); ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм до нього (вилучений у зв`язку з виявленням архіву підготовлених МРТ-досліджень); мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього; мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ; довідку з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк.; мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт; мобільний телефон марки "iPhone 16 Pro Max", в корпусі золотистого кольору, IMEI: НОМЕР_123 , з номером телефону ? НОМЕР_124 ?, який належить ОСОБА_152 ; грошові кошти в сумі 1400 Євро, купюрами номіналом 50 Євро, в кількості 28 купюр - повернути власникам.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 01.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350117; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БН 9039404; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 2538302; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 7221921; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350115; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БР 7026895; мобільний телефон «TECNO BF7» ІМЕІ 1: НОМЕР_66 , ІМЕІ 2: НОМЕР_67 з сім-карткою з номером НОМЕР_68 ; повістку ІНФОРМАЦІЯ_9 2024 року не заповнену.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 01.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126; файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 , медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ; виписку стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копію виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписку № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папку з написом «Справа №58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папку з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 - містить переписку з ОСОБА_42 ; грошові кошти в сумі 1300 доларів США.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 14.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: грошові кошти в сумі: 1750 доларів США із 17 купюр номіналом 100 доларів із наступними серіями та номерами: ML66381627C, MB04695307S, LB60217047C, PA68135244B, PE04784997C, MI01894036A, PK32612343B, PE98236942C, MG45908624A, PD06296315A, PD87430755C, PB93589460A, PE98236939C, PD07721307C, MB36408821B, MB36408822B, LL95442065I та одна купюра номіналом 50 доларів США із серією та номером MB47628645A; грошові кошти в сумі 1320 євро із трьома купюрами номіналом 200 євро із наступними серіями та номерами: SB2056116496, X00036455807, X00925510529, із двома купюрами номіналом 100 євро із наступними серіями та номерами: RC4348038262, SE2033504443, із 10 купюрами номіналом 50 євро із наступними серіями та номерами: UD2995131771, RC2777950363, WB2647302561, RA0627461214, PB0310290514, YA1866963968, SE7737559219, RE1380370961, SC3568369575, S26632985263 та одна купюра номіналом 20 євро із серією та номером SR8183185863.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 14.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14 Pro», в корпусі білого кольору, в чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_102 , ІМЕІ 2: НОМЕР_103 , із влаштованою сім-картою оператора стільникового зв`язку із абонентським номером НОМЕР_104 , який належить ОСОБА_139 .
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 14.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО».
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; мобільний телефон iPhone 12 Pro Max imei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 . 
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: 5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «Redmi Note 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» System type 6x745; процесор марки «Aperto Elanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302».
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: PB 46309931 C, QL 59362852 A, QL 59362851 A, PK 08136108 H, PF 94516862 F, PB 57728217 I, QB 71078821 A, QB 71078817 A, QB 71078820 A, QD 31681353 A, MG 71107533 A, MJ 31008014 A, PB 38362645 N, QC 09604196 A, PF 73647505 H, PF 30468930 G, LC 55124341 A, LL 93905285 F, PF 87369826 P, PF 65123769 N, LB 90073947 C, LL 16436208 J, MB 59946478 N, ML 04439563 C, PD 85844784 B,PF 52545184 H, PB 11459804 K, MK 73929168 B, PF 26714106 I, LJ 38577334 A, LD 53501637 C, MK 06376645 B, MF 87826034 F, LB 94222262 L, QE 47610520 A, NF 17375736 E, KB 76160293 K; купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 21.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPO A17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. Сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 26.08.2025 року накладено арешт на майно, а саме на: довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я ОСОБА_97 на 5 арк.; грошові кошти у кількості 2400 доларів США; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. у кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт).
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 26.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 .
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 27.08.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_67 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларацію сімейного лікаря №0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ; медичну карту стаціонарного хворого №171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 ; грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I; військово-обліковий документ НОМЕР_128 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 ; консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на ім`я ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відеореєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 09.09.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 ; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США (вказані кошти було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину); документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_154 .
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону ? НОМЕР_109 ?, який належить ОСОБА_3 .

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкету № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкету № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 , вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах (вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); накази про прийняття на стажування ОСОБА_147 , на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах (дружина ОСОБА_149 , ІНФОРМАЦІЯ_57 ); протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах (вилучені для перевірки та встановлення можливих пацієнтів яким виготовлялись фіктивні документи, а також як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); печатку лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші (вилучена для подальшого проведення експертних досліджень); мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 (вилучений у зв`язку з наявним листуванням з ОСОБА_151 , ІНФОРМАЦІЯ_57 , особою також ймовірно причетною разом з ОСОБА_150 до злочинної діяльності); ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм до нього (вилучений у зв`язку з виявленням архіву підготовлених МРТ-досліджень).
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ; довідку з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 28.10.2025 року, накладено арешт на майно, а саме на: мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт.
Відповідно до вимог ч.4 ст.174 КПК України арешти, накладені ухвалами слідчих суддів від 01.08.2025 року, 14.08.2025 року, 21.08.2025 року, 26.08.2025 року, 27.08.2025 року, 09.09.2025 року, 28.10.2025 року на: купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350117; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БН 9039404; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 2538302; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 7221921; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350115; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БР 7026895; мобільний телефон «TECNO BF7» ІМЕІ 1: НОМЕР_66 , ІМЕІ 2: НОМЕР_67 з сім-карткою з номером НОМЕР_68 ; повістку ІНФОРМАЦІЯ_9 2024 року не заповнену; печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126; файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 , медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ; виписку стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копію виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписку № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папку з написом «Справа №58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папку з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 - містить переписку з ОСОБА_42 ; грошові кошти в сумі 1300 доларів США; грошові кошти в сумі: 1750 доларів США із 17 купюр номіналом 100 доларів із наступними серіями та номерами: ML66381627C, MB04695307S, LB60217047C, PA68135244B, PE04784997C, MI01894036A, PK32612343B, PE98236942C, MG45908624A, PD06296315A, PD87430755C, PB93589460A, PE98236939C, PD07721307C, MB36408821B, MB36408822B, LL95442065I та одна купюра номіналом 50 доларів США із серією та номером MB47628645A; грошові кошти в сумі 1320 євро із трьома купюрами номіналом 200 євро із наступними серіями та номерами: SB2056116496, X00036455807, X00925510529, із двома купюрами номіналом 100 євро із наступними серіями та номерами: RC4348038262, SE2033504443, із 10 купюрами номіналом 50 євро із наступними серіями та номерами: UD2995131771, RC2777950363, WB2647302561, RA0627461214, PB0310290514, YA1866963968, SE7737559219, RE1380370961, SC3568369575, S26632985263 та одна купюра номіналом 20 євро із серією та номером SR8183185863; мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14 Pro», в корпусі білого кольору, в чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_102 , ІМЕІ 2: НОМЕР_103 , із влаштованою сім-картою оператора стільникового зв`язку із абонентським номером НОМЕР_104 , який належить ОСОБА_155 ; мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО»; грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; мобільний телефон iPhone 12 Pro Max imei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 .; грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України; 5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «Redmi Note 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» System type 6x745; процесор марки «Aperto Elanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302»; грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: PB 46309931 C, QL 59362852 A, QL 59362851 A, PK 08136108 H, PF 94516862 F, PB 57728217 I, QB 71078821 A, QB 71078817 A, QB 71078820 A, QD 31681353 A, MG 71107533 A, MJ 31008014 A, PB 38362645 N, QC 09604196 A, PF 73647505 H, PF 30468930 G, LC 55124341 A, LL 93905285 F, PF 87369826 P, PF 65123769 N, LB 90073947 C, LL 16436208 J, MB 59946478 N, ML 04439563 C, PD 85844784 B,PF 52545184 H, PB 11459804 K, MK 73929168 B, PF 26714106 I, LJ 38577334 A, LD 53501637 C, MK 06376645 B, MF 87826034 F, LB 94222262 L, QE 47610520 A, NF 17375736 E, KB 76160293 K; купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178; мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPO A17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. Сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк.; довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я ОСОБА_97 на 5 арк.; грошові кошти у кількості 2400 доларів США; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. у кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт); мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 ; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_67 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларацію сімейного лікаря №0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ; медичну карту стаціонарного хворого №171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 ; грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I; військово-обліковий документ НОМЕР_128 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 ; консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на ім`я ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відеореєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього; мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 ; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США (вказані кошти було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину); документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_66 ; мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону ? НОМЕР_109 ?, який належить ОСОБА_3 ; анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкету № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкету № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7; платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 , вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах (вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); накази про прийняття на стажування ОСОБА_147 , на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах (дружина ОСОБА_149 , ІНФОРМАЦІЯ_57 ); протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах (вилучені для перевірки та встановлення можливих пацієнтів яким виготовлялись фіктивні документи, а також як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); печатку лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші (вилучена для подальшого проведення експертних досліджень); мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 (вилучений у зв`язку з наявним листуванням з ОСОБА_151 , ІНФОРМАЦІЯ_57 , особою також ймовірно причетною разом з ОСОБА_150 до злочинної діяльності); ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм до нього (вилучений у зв`язку з виявленням архіву підготовлених МРТ-досліджень); мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього; мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ; довідку з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк.; мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт - підлягають скасуванню.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду міста Одеси від 01.08.2025 року відносно ОСОБА_3 було обрано запобіжний захід у виді тримання під вартою з можливістю внесення застави в розмірі 185 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб в сумі 560 180 (п`ятсот шістдесят тисяч сто вісімдесят) грн, яка внесена 04.08.2025 року на рахунок Територіального управління ДСА в Одеській області, ОСОБА_156 через АТ КБ «Приват Банк» в сумі 150 000 гривень (квитанція №1.245854003.1), ОСОБА_157 через АТ КБ «Приват Банк» в сумі 150 000 гривень (квитанція №2.245930101.1), ОСОБА_158 через АТ КБ «Приват Банк» в сумі 150 000 гривень (квитанція №2.245930913.1), ОСОБА_159 через АТ КБ «Приват Банк» в сумі 110 180 гривень (квитанція №2.245932735.1)
Застава, внесена на підставі ухвали Київського районного суду міста Одеси від 01.08.2025 року не була звернена в дохід держави.
Крім того, ухвалою слідчого судді Київського районного суду міста Одеси від 12.12.2025 року відносно ОСОБА_4 було продовжено запобіжний захід у виді тримання під вартою з можливістю внесення застави в розмірі 199 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб в сумі 602 572 (шістсот дві тисячі п`ятсот сімдесят дві) грн,, яка внесена 15.12.2025 року на рахунок Територіального управління ДСА в Одеській області, ОСОБА_160 через АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі 260 000 гривень (квитанція №74981478), ОСОБА_161 через АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі 82 572 гривень (квитанція №74982004), ОСОБА_162 через АБ «УКРГАЗБАНК» в сумі 260 000 гривень (квитанція №74981761).
Застава, внесена на підставі ухвали Київського районного суду міста Одеси від 12.12.2025 року не була звернена в дохід держави.
На підставі ч.11 ст.182 КПК України застава, яка не звернена в дохід держави, повертається заставодавцю.
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м.Одеси від 24.12.2025 року відносно обвинуваченого ОСОБА_5 було обрано запобіжний захід у виді домашнього арешту з покладенням на останнього відповідних процесуальних обов`язків, проте строк дії ухвали сплив.
Процесуальні витрати у кримінальному провадженні відсутні.
Цивільний позов у кримінальному провадженні не заявлено.
Керуючись ст.ст.337, 370, 371, 373-376 КПК України, суд

УХВАЛИВ:

Визнати ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27, ч.1 ст.368, ч.2 ст.369-2 КК України та призначити йому покарання:
- за ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, у виді штрафу в розмірі 3 000 (трьох тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 51 000 (п`ятдесят одну тисячу) гривень з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами строком на 2 (два) роки;
- за ч.2 ст.369-2 КК України, у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень.
На підставі ст.70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом повного складання призначених покарань, остаточно призначити ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , покарання у виді штрафу в розмірі 8 000 (восьми тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 136 000 (сто тридцять шість тисяч) гривень з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами строком 2 (два) роки.
Визнати ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , винною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27, ч.1 ст.368, ч.2 ст.369-2 КК України та призначити їй покарання:
- за ч.5 ст.27, ч.1 ст.368 КК України, у виді штрафу в розмірі 3 000 (трьох тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 51 000 (п`ятдесят одну тисячу) гривень з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами строком на 1 (один) рік;
- за ч.2 ст.369-2 КК України, у виді штрафу в розмірі 5 000 (п`яти тисяч) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 85 000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень.
На підставі ст.70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом повного складання призначених покарань, остаточно призначити ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , покарання у виді штрафу в розмірі 8 000 (восьми тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 136 000 (сто тридцять шість тисяч) гривень з позбавленням права займатись діяльністю пов`язаною із мобілізаційними заходами строком на 1 (один) рік.
Визнати ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , винним за ч.2 ст.369-2 КК України і на підставі цього закону, застосовуючи положення ч.2 ст.53 КК України, призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 6230 (шести тисяч двохста тридцяти) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 105 910 (сто п`ять тисяч дев`ятсот десять) гривень.
Запобіжний захід, застосований до ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , у виді застави, залишити в силі до набрання вироком законної сили.
Запобіжний захід, застосований до ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , у виді застави, залишити в силі до набрання вироком законної сили.
Після набрання вироком законної сили повернути заставодавцям заставу, внесену за ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , на підставі ухвали слідчого судді Київського районного суду міста Одеси від 01.08.2025 року, а саме: ОСОБА_163 в сумі 150 000, ОСОБА_164 в сумі 150 000 гривень, ОСОБА_158 в сумі 150 000 гривень, ОСОБА_165 в сумі 110 180 гривень.
Після набрання вироком законної сили повернути заставодавцям заставу, внесену за ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , на підставі ухвали слідчого судді Київського районного суду міста Одеси від 12.12.2025 року, а саме: ОСОБА_166 в сумі 260 000 гривень, ОСОБА_167 в сумі 82 572 гривень, ОСОБА_168 в сумі 260 000 гривень.
Після набрання вироком законної сили, арешти, накладені ухвалами слідчих суддів від 01.08.2025 року, 14.08.2025 року, 21.08.2025 року, 26.08.2025 року, 27.08.2025 року, 09.09.2025 року, 28.10.2025 року на: купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350117; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БН 9039404; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 2538302; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЗС 7221921; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер ЕТ 6350115; купюру номіналом 1000 гривень серії та номер БР 7026895; мобільний телефон «TECNO BF7» ІМЕІ 1: НОМЕР_66 , ІМЕІ 2: НОМЕР_67 з сім-карткою з номером НОМЕР_68 ; повістку ІНФОРМАЦІЯ_9 2024 року не заповнену; печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126; файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 , медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ; виписку стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копію виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписку № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папку з написом «Справа №58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папку з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папку з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папку з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 - містить переписку з ОСОБА_42 ; грошові кошти в сумі 1300 доларів США; грошові кошти в сумі: 1750 доларів США із 17 купюр номіналом 100 доларів із наступними серіями та номерами: ML66381627C, MB04695307S, LB60217047C, PA68135244B, PE04784997C, MI01894036A, PK32612343B, PE98236942C, MG45908624A, PD06296315A, PD87430755C, PB93589460A, PE98236939C, PD07721307C, MB36408821B, MB36408822B, LL95442065I та одна купюра номіналом 50 доларів США із серією та номером MB47628645A; грошові кошти в сумі 1320 євро із трьома купюрами номіналом 200 євро із наступними серіями та номерами: SB2056116496, X00036455807, X00925510529, із двома купюрами номіналом 100 євро із наступними серіями та номерами: RC4348038262, SE2033504443, із 10 купюрами номіналом 50 євро із наступними серіями та номерами: UD2995131771, RC2777950363, WB2647302561, RA0627461214, PB0310290514, YA1866963968, SE7737559219, RE1380370961, SC3568369575, S26632985263 та одна купюра номіналом 20 євро із серією та номером SR8183185863; мобільний телефон марки «Xiaomi Redmi 14 Pro», в корпусі білого кольору, в чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_102 , ІМЕІ 2: НОМЕР_103 , із влаштованою сім-картою оператора стільникового зв`язку із абонентським номером НОМЕР_104 , який належить ОСОБА_155 ; мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО»; грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; мобільний телефон iPhone 12 Pro Max imei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 .; грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України; 5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «Redmi Note 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» System type 6x745; процесор марки «Aperto Elanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302»; грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: PB 46309931 C, QL 59362852 A, QL 59362851 A, PK 08136108 H, PF 94516862 F, PB 57728217 I, QB 71078821 A, QB 71078817 A, QB 71078820 A, QD 31681353 A, MG 71107533 A, MJ 31008014 A, PB 38362645 N, QC 09604196 A, PF 73647505 H, PF 30468930 G, LC 55124341 A, LL 93905285 F, PF 87369826 P, PF 65123769 N, LB 90073947 C, LL 16436208 J, MB 59946478 N, ML 04439563 C, PD 85844784 B,PF 52545184 H, PB 11459804 K, MK 73929168 B, PF 26714106 I, LJ 38577334 A, LD 53501637 C, MK 06376645 B, MF 87826034 F, LB 94222262 L, QE 47610520 A, NF 17375736 E, KB 76160293 K; купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178; мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPO A17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. Сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк.; довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я ОСОБА_97 на 5 арк.; грошові кошти у кількості 2400 доларів США; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. у кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт); мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 ; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_67 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларацію сімейного лікаря №0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ; медичну карту стаціонарного хворого №171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 ; грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I; військово-обліковий документ НОМЕР_128 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 ; консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на ім`я ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відеореєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього; мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 ; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США); грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США (вказані кошти було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину); документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_66 ; мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону ? НОМЕР_109 ?, який належить ОСОБА_3 ; анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкету № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкету № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкету № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкету № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкету № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7; платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 , вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах (вилучені як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); накази про прийняття на стажування ОСОБА_147 , на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах (дружина ОСОБА_149 , ІНФОРМАЦІЯ_57 ); протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах (вилучені для перевірки та встановлення можливих пацієнтів яким виготовлялись фіктивні документи, а також як порівняльні зразки для подальшого проведення експертних досліджень); печатку лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші (вилучена для подальшого проведення експертних досліджень); мобільний телефон марки «iPhone 14 Pro Max», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 (вилучений у зв`язку з наявним листуванням з ОСОБА_151 , ІНФОРМАЦІЯ_57 , особою також ймовірно причетною разом з ОСОБА_150 до злочинної діяльності); ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм до нього (вилучений у зв`язку з виявленням архіву підготовлених МРТ-досліджень); мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього; мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ; довідку з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк.; мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт - скасувати.
Після набрання вироком законної сили, речові докази у справі, а саме: 
-дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , видане МРТ-центром «Фарадей» лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 від 26.07.2025 на 1 арк.; декларація сімейного лікаря № 0001-46ТА-8210, видана лікарем ОСОБА_68 від 28.07.2025 на 2 арк.; медичну карту стаціонарного хворого № 171 на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; дослідження МРТ на ім`я ОСОБА_11 на 1 арк.; лабораторні аналізи «EASYLAB» на ім`я ОСОБА_11 на 3 арк.; кардіограма на ім`я ОСОБА_11 повернути ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ;
-мобільний телефон марки «iPhone 12 Pro» imei1: НОМЕР_50 , imei2: НОМЕР_51 з сім-картою № НОМЕР_52 ; військово-обліковий документ № НОМЕР_125 на ім`я ОСОБА_5 ; магнітно-резонансна томографія (результати МРТ дослідження) на ім`я ОСОБА_5 повернути ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ;
-грошові кошти в сумі 300 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KL90260358C, HL87966662E, KF02855027C; які використовувались під час проведення НСРД - контроль за вчиненням злочину - повернути уповноваженим співробітникам представництва внутрішньої безпеки в Одеській області (з дислокацією в м. Одеса) 2 управління ГУ ВБ СБУ для повернення на рахунок ФЕУ СБ України;
-грошові кошти в сумі 200 доларів США купюрами номіналом по 100 доларів США з серійними номерами: KB00415440Q, PB93836581I повернути ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_3 ;
-консультативний висновок спеціаліста на ім`я ОСОБА_65 , виданий лікарем ОСОБА_5 ; робочий зошит зеленого кольору - журнал запису оперативних втручань у стаціонарі (за 13.06.2024-21.07.2025); блокнот чорного кольору з чорновими записами; медичні картки стаціонарного хворого: на ім`я ОСОБА_80 №99, на ім`я ОСОБА_81 №82, на ім`я ОСОБА_3 №108, на ім`я ОСОБА_82 №92, на ім`я ОСОБА_83 №91, на ім`я ОСОБА_84 №151, на ім`я ОСОБА_27 №157, на ім`я ОСОБА_85 №156, на ім`я ОСОБА_86 №733, на ім`я ОСОБА_87 №100, на ім`я ОСОБА_88 №109, на ім`я ОСОБА_89 №82, на ім`я ОСОБА_90 №75, на ім`я ОСОБА_91 №80, на ім`я ОСОБА_92 №31, на ім`я ОСОБА_93 №57, на ім`я ОСОБА_94 №84, на ім`я ОСОБА_95 №78, на ім`я ОСОБА_10 №160; відоереєстратор марки «HiKvision» модель OS-7616NI-K2/16Р, серійний номер L31826864 з зарядним пристроєм до нього повернути директору ТОВ «Мед&Арт», код ЄДРПОУ 45287609 , ОСОБА_169 , ІНФОРМАЦІЯ_58 ;
- медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 65 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_130 , ІНФОРМАЦІЯ_45 - на 97 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_131 , ІНФОРМАЦІЯ_46 - на 73 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_132 , ІНФОРМАЦІЯ_47 - на 56 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_129 , ІНФОРМАЦІЯ_44 - на 86 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_27 , ІНФОРМАЦІЯ_20 - на 46 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_46 , ІНФОРМАЦІЯ_48 - на 62 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_133 , ІНФОРМАЦІЯ_49 - на 69 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_134 , ІНФОРМАЦІЯ_28 - на 124 арк.; флеш-носій білого кольору; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_135 , ІНФОРМАЦІЯ_50 - на 83 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_136 , ІНФОРМАЦІЯ_21 - на 79 арк.; медичну документацію та копії документів на ім`я ОСОБА_137 , ІНФОРМАЦІЯ_51 - на 29 арк.; ноутбук марки «Lenovo», в корпусі сірого кольору, із № 10460024, 
S/N: PF3I63W5, із зарядним пристроєм; мобільний телефон марки «OPPOA17», модель: CPH2477, в чохлі бежевого кольору, із наявними пошкодженнями екрану, IMEI 1: НОМЕР_99 , IMEI 2: НОМЕР_100 , з номером сім-картки НОМЕР_101 ; журнал із наліпкою «Еко ПФО» КНП «ЦПНСД № 3» ОМР 4 амб. сім. лікар « ОСОБА_138 » начат: 01.01.2025 із заповненими 5 арк. повернути ОСОБА_170 , ІНФОРМАЦІЯ_59 ;
- мобільний телефон марки «Samsung», в корпусі зеленого кольору, 
IMEI 1: НОМЕР_105 , IMEI 2: НОМЕР_106 ; ноутбук марки «Acer», в корпусі сірого кольору, серійний номер: NXHVUEV00P101053747600; журнал реєстрації вихідних і внутрішніх документів ОСББ «Світанок 119 і КО» повернути ОСОБА_171 , ІНФОРМАЦІЯ_60 ;
- мобільний телефон марки «iPhone 11», IMEI 1: НОМЕР_55 , 
IMEI 2: НОМЕР_56 , з сім-картою «Vodafone» з номером телефону НОМЕР_57 ; банківську карту «ПриватБанк» НОМЕР_58 ; військовий квиток на ім`я ОСОБА_3 НОМЕР_59 ; свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу на транспортний засіб «Toyota BZ4X» - НОМЕР_60 ; мобільний телефон марки «Redmi 10C», IMEI 1: НОМЕР_62 , IMEI 2: НОМЕР_63 ; мобільний телефон марки «SamsungGalaxy M32», IMEI 1: НОМЕР_64 , IMEI 2: НОМЕР_65 повернути ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ;
- транспортний засіб «Toyota BZ4X», в кузові білого кольору, VIN-код « НОМЕР_61 », державний номерний знак « НОМЕР_1 » та ключі від нього повернути ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ;
-довідку №37/20 від 25.02.25 на 1 арк.; папку синього кольору з написом « ОСОБА_3 р.н. 3.01.1969 в середині якої міститься медична документація на ім?я ОСОБА_3 на 33 арк.; медичну карту амбулаторного хворого на ім?я ОСОБА_3 ; направлення №18/20.01.25 на медичний огляд ВЛК на 1 арк.; медичну карту (зошит синього кольору) на ім?я ОСОБА_3 ; 2 оптичні носії з комп?ютерної томографії, знімки на 4 арк.; блокнот коричневого кольору із написом «Journal" з чорновими записами ОСОБА_3 ; папку синього кольору із написом « ОСОБА_96 , в середині якої міститься медична документація ОСОБА_96 на 18 арк.; конверт білого кольору з медичною документацією на ім?я Oleksandr Makal на 5 арк.; предмет ззовні схожий на автомат чорного кольору споряджений магазином, має маркування «Форт 20.1, 1963, НОМЕР_53 (магазин споряджений набоями з маркуванням 7,62х39 у кількості 28 шт.); предмет ззовні схожий на пістолет споряджений магазином з набоями, має маркування «Форт 17Р, НОМЕР_54 , (магазин з набоями з маркуванням Форт 9мм, Р.А. У кількості 8 шт); магазин з набоями з маркуванням 7,62х39 01 в кількості 20 шт. та 7,62х39 в кількості 8 шт.; прозорий пакет з набоями 7,62х39 у кількості 40 шт.; 2 коробки з набоями 7,62х39 (в кожній по 20 шт) повернути ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ;
-грошові кошти у сумі 2 400 доларів США повернути ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ;
-пластикову папку синьо-жовтого кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_11 повернути ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_7 ;
-мобільний телефон марки «Samsung» з написом A245F/DSN imei: НОМЕР_6 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 13» imei1: НОМЕР_7 , imei2: НОМЕР_8 , з сім-картами НОМЕР_9 , НОМЕР_10 , який належить ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ; мобільний телефон марки «iPhone 14» imei1: НОМЕР_11 , imei2: НОМЕР_12 , з сім-картою НОМЕР_13 , який належить ОСОБА_43 , ІНФОРМАЦІЯ_20 ; соціальну карту та медичні документи на ім`я ОСОБА_44 на 11 аркушах; пластикову папку синього кольору з медичними документами на ім`я ОСОБА_45 ; пластикову папку синьо-жовтого кольору з написом «Ukraine» з медичними документами на ім`я ОСОБА_46 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_47 на 25 аркушах; прозору пластикову папку з медичними документами на ім`я ОСОБА_48 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_49 ; папку сірого кольору з документами ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 ; медичні документи на ім`я ОСОБА_28 на 5 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_58 на 1 аркуші; медичні документи на ім`я ОСОБА_59 на 2 аркушах; медичні документи на ім`я ОСОБА_57 на 22 аркушах; рожеву пластикову папку з документами ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_26 , ОСОБА_63 ; документи на ім`я ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 на 9 аркушах, лист з чорновими записами; папку з медичними документами ОСОБА_66 повернути ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ;
-грошові кошти в сумі 1000 доларів США (10 купюр номіналом по 100 доларів США) (які було використано під час проведення контролю за вчиненням злочину) повернути уповноваженим співробітникам представництва внутрішньої безпеки в Одеській області (з дислокацією в м. Одеса) 2 управління ГУ ВБ СБУ для повернення на рахунок ФЕУ СБ України;
-грошові кошти в сумі 300 доларів США та 50 євро; грошові кошти в сумі 1000 гривень (2 купюри номіналом по 500 гривень) та 100 доларів США повернути ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ;
- печатку круглої форми в чорному пластиковому корпусі «ІНФОРМАЦІЯ_66» ІК НОМЕР_126;файл з медичним висновком № 442 ОСОБА_26 ; медичний висновок № 1086 ОСОБА_26 ;виписка стаціонарного хворого ОСОБА_27 ; копія виписки з медкарти ОСОБА_28 ; файл з копіями медичних документів ОСОБА_29 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_30 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_32 ; файл з медичними та іншими копіями документів ОСОБА_31 ; розписка № 1556 про вилучення військово-облікового документа ОСОБА_33 ; файл з документами ОСОБА_34 ; папка з написом «Справа № 58 ОСОБА_35 м. Київ» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папка з написом «ОСОБА_178 вернуть документы» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_36 ; папка з написом «Справа №60 ОСОБА_37 18.10.2023» з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; папка з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_38 ; папка з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними ОСОБА_39 ,; папка з написом «Справа №73 в/ч НОМЕР_2 ОСОБА_40 » з копіями і оригіналами документів в т.ч. медичними; паперовий конверт «Нова пошта» з копіями документів в т.ч. медичних ОСОБА_41 ; блокнот і аркуші паперу з рукописним текстом (контакти, дані ІНФОРМАЦІЯ_65, ВЛК, дані осіб чоловічої статі); мобільний телефон iPhone X, IMEI НОМЕР_3 повернути ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ;
- грошові кошти в сумі 1300 доларів США повернути ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ;
-грошові кошти в сумі 2600 євро (52 купюри банкноти номіналом по 50 та одна банкнота номіналом 100 доларів США; Посвідчення волонтера ОСОБА_98 , ІНФОРМАЦІЯ_31 ; Посвідчення ДДА №258626 на ОСОБА_99 , 1986 р.н.; Довідка № 885635 на ОСОБА_99 ІНФОРМАЦІЯ_31 ; Банківська картка « Ощадбанк» НОМЕР_70 ; Банківська картка «Монобанк» НОМЕР_71 ; Канцелярський файл з мед. Документами тап медичним висновком ЛКК № 418, на ім`я ОСОБА_100 , ІНФОРМАЦІЯ_32 на 6 арк.; Картонна папка з медичною документацією військово-обліковими документами № НОМЕР_129 та копією документів що посвідчують особу на ім`я ОСОБА_101 , ІНФОРМАЦІЯ_33 на 27 арк., та 1 рентген знімок; Канцелярський файл з копією тимчасового посвідчення військовозобов`язаного НОМЕР_72 та копією інших документів ОСОБА_102 , ІНФОРМАЦІЯ_34 ; Канцелярський файл з копією документів на ОСОБА_103 , ІНФОРМАЦІЯ_35 на 6 арк.; Канцелярський файл з копією документів та медичною документацією на ім`я ОСОБА_104 , ІНФОРМАЦІЯ_36 на 11 арк.; Канцелярський файл з медичним висновком ЛКК №844 та медичною документацією на ОСОБА_105 , ІНФОРМАЦІЯ_37 на 8 арк.; Канцелярський файл з військовим квитком серія НОМЕР_73 на ім`я ОСОБА_106 , ІНФОРМАЦІЯ_38 , довідка ВЛК 219/5466 та медичною документацією на ім`я ОСОБА_106 , 1987 р.н. на 9 арк.; Канцелярський файл з копіями медичної документації на імя ОСОБА_107 , ІНФОРМАЦІЯ_39 на 11 арк.; Мобільний телефон iPhone 12 ProMaximei НОМЕР_74 , imei 2: НОМЕР_75 сім-карта НОМЕР_76 ; Мобільний телефон OPO ReNo7 imei: НОМЕР_77 , imei2: НОМЕР_78 , з сім-картою НОМЕР_79 ; Мобільний телефон iPhone SE 2, imei: НОМЕР_80 , imei2: НОМЕР_81 , з сім-картою НОМЕР_82 ; Мобільний телефон Моторола imei: НОМЕР_83 , з сім-картою НОМЕР_84 повернути ОСОБА_172 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ;
-грошові кошти в розмірі 2700 євро (54 купюри номіналом по 50 євро) та 300 доларів США (3 купюри номіналом 100 доларів США); військово-обліковий документ НОМЕР_130 на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; банківську картку, імітовану банком «monobank» № НОМЕР_85 ; жетон Національної поліції України; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_108 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_109 , ІНФОРМАЦІЯ_41 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_110 , ІНФОРМАЦІЯ_42 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_111 , ІНФОРМАЦІЯ_17 ; посвідчення волонтера на ім`я ОСОБА_112 , ІНФОРМАЦІЯ_43 ; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_108 від 15.07.2025; посвідчення помічника юриста на ім`я ОСОБА_112 від 15.07.2025 повернути ОСОБА_172 , ІНФОРМАЦІЯ_40 ;
-мобільний телефон марки «ОРРО» А3Х, ІМЕІ1: НОМЕР_97 , ІМЕІ2: НОМЕР_98 ; Журнали обліку дозованих навантажень пацієнтів при рентгенологічних досліджень у кількості 2 штук; Два чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_117 ; Чотири чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_118 ; Три чисті аркуші формату А4 з печаткою та підписом лікаря ОСОБА_119 ; Комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_120 1981 року народження; Комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_121 1982 року народження; Комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_122 2004 року народження; Комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_123 1982 року народження; Комп`ютерна томограма (плівка та висновок лікаря) на ім`я ОСОБА_124 1986 року народження; Висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_125 1970 року народження, на 1 аркуші; Висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_126 1976 року народження, на 1 аркуші; Висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_127 1987 року народження, на 1 аркуші; Висновок комп`ютерної томограми на ім`я ОСОБА_128 1987 року народження, на 1 аркуші; Системний блок у корпусі чорного кольору, марки «HP» Serial №CZC23131MJ; Системний блок у корпусі чорного кольору, марки «GameMAX» (без ідентифіційних ознак) та кабель живлення до нього повернути директору ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ» ОСОБА_173 , ІНФОРМАЦІЯ_61 ;
-5 одиниць печаток лікарів ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ», а саме: ОСОБА_113 , ОСОБА_114 в кількості 2 одиниць, ОСОБА_115 , ОСОБА_116 ; мобільний телефон марки «RedmiNote 12 pro» IMEI1: НОМЕР_91 IMEI2: НОМЕР_92 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_93 ; мобільний телефон марки «Iphone 14 pro» IMEI1: НОМЕР_94 IMEI2: НОМЕР_95 , з мобільним номером телефону: НОМЕР_96 ; 900 доларів США, купюрами по 100 доларів, з наступними серійними номерами: KL 43610419 B, HB 75588131 D, KB 14781607 D, HE 84554985 C, HH 29813792 A, KC 46474486 A, HB 47285920 H, QC 33281594 A, QC 33281593 A; процесор марки «Asus», серія PL16120400853; процесор марки «Asus» GAME MAX; процесор марки «DELL» серія № 6FJSK4J; процесор марки «DELL» Systemtype 6x745; процесор марки «ApertoElanto» серійний номер F365; блок живлення MR IMAGINE SYSTEM TYPE: MR-BGP-2C; термопринтер марки «Drystar 5302» повернути директору ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ» ОСОБА_173 , ІНФОРМАЦІЯ_61 ;
-грошові кошти в сумі 3900 доларів США, номіналом по 100 доларів США, купюра номіналом 50 євро, серія номер UC9608016178 повернути ОСОБА_174 , ІНФОРМАЦІЯ_17 ;
-мобільний телефон марки «iPhone X», ІМЕІ: НОМЕР_112 , з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_113 ; мобільний телефон марки «iPhone 13», ІМЕІ 1: НОМЕР_114 , ІМЕІ 2: НОМЕР_115 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_116 ; планшет марки «iPad», модель «MK2N3LL/A», серійний номер, «QN6VXP5GGG»; ноутбук марки «НР», S/N: 5CD3453QNR, з зарядним пристроєм до нього повернути ОСОБА_175 , ІНФОРМАЦІЯ_62 ;
- мобільний телефон марки «Samsung» модель «А55» у корпусі чорного кольору IMEI 1: НОМЕР_120 , IMEI 2: НОМЕР_121 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_122 ; DVD - диски "ЛідерМед" у кількості 2 шт., направлення на 1 арк., витяг № 2419 від 17.02.2025 на 3 арк., витяг "ЛідерМед" на 1 арк., витяг з "ОДРЕКС" від 17.02.2025 на 2 арк., консультація спеціалівста №1233588 від 23.01.2025 на 1 арк., розрахунок вартості послуг на 1 арк., розрахунок НОМЕР_127 на 1 арк., чек на 1 арк., виписка на 2 арк., рентген знімки у кількості 5 шт. повернути ОСОБА_176 , ІНФОРМАЦІЯ_63 ;
- мобільний телефон марки "iPhone 13 Pro", в корпусі блакитного кольору, IMEI 1: НОМЕР_107 , IMEI 2: НОМЕР_108 , з номером телефону НОМЕР_109 ? повернути ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 ;??
- мобільний телефон марки «SONY» IMEI 1: НОМЕР_117 , IMEI 2: НОМЕР_118 , з сім. картою мобільного оператора «Київстар» з № НОМЕР_119 ;
довідка з МКЛ № 1, комп`ютерна томографія «ЛідерМед» на 1 арк., виписка на 1 арк. повернути ОСОБА_177 , ІНФОРМАЦІЯ_64 ;
-анкету № OMFD 0316 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкета № OMDH 0542 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 8 арк); анкета № OMCM 0326 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 7 арк); анкета № OMEB 0640 на ім`я ОСОБА_140 , ІНФОРМАЦІЯ_52 з додатками (всього на 20 арк); анкета № OMFA 1273 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 8 арк); анкета № OMDO 1299 на ім`я ОСОБА_141 , ІНФОРМАЦІЯ_53 з додатками (всього на 7 арк); анкета № OMFM 0723 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 7 арк); анкета № OMFD 1347 на ім`я ОСОБА_143 ІНФОРМАЦІЯ_55 з додатками (всього на 6 арк); анкета № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_144 ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 6 арк); анкета № OMFЕ 1372 на ім`я ОСОБА_3 ІНФОРМАЦІЯ_1 з додатками (всього на 6 арк); анкета № OMFІ 0321 на ім`я ОСОБА_142 , ІНФОРМАЦІЯ_54 з додатками (всього на 9 арк); анкета № OMEB 0985 на ім`я ОСОБА_144 , ІНФОРМАЦІЯ_56 з додатками (всього на 7); ноутбук марки HP сірого кольору, серійний номер 5CD8098TZ7 повернути відповідальній особі ТОВ «ЛІДЕРМЕД», код ЄДРПОУ 36611641;
-платіжні відомості щодо заробітної платні працівників ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», загалом на 61 аркуші (з наявними підписами ОСОБА_145 ); наказ № 27\К про прийняття на роботу ОСОБА_146 до ТОВ «МРТ-Центр «Фарадей», на 1 аркуші; накази про прийняття на роботу та звільнення, щодо ОСОБА_145 , а також відповідні заяви з рукописним текстом та підписами ОСОБА_145 , загалом на 6 аркушах; накази про прийняття на стажування ГусейновоїЛейлиІкметівни, на 2 аркушах, та копії документів на ім`я ОСОБА_148 , на 3 аркушах; протоколи МРТ досліджень виготовлені лікарем-рентгенологом ОСОБА_150 , з наявними підписами та печаткою останнього, загалом на 35 аркушах; печатка лікаря ОСОБА_145 , з відтисками печатки на одному аркуші; мобільний телефон марки «iPhone 14 ProMax», ІМЕІ НОМЕР_110 з сім. картою мобільного оператора «лайфселл» з № НОМЕР_111 ; ноутбук марки «Asus», S/N R9N0CV02W611368, з зарядним пристроєм для нього повернути директору ТОВ «МРТ-ЦЕНТР «ФАРАДЕЙ» ОСОБА_173 , ІНФОРМАЦІЯ_61 ;
- грошові кошти, які було вилучено 30.07.2025 в ході обшуку у житловому приміщенні за адресою: АДРЕСА_7 , яким користується ОСОБА_5 ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме: 3 (три) купюри номіналом по 100 доларів США, з наступними серійними номерами: KL83629156BL12; KB71861041KB2; FL30598227AL12, які використовувались під час проведення НСРД - контроль за вчиненням злочину - повернути уповноваженим співробітникам представництва внутрішньої безпеки в Одеській області (з дислокацією в м. Одеса) 2 управління ГУ ВБ СБУ для повернення на рахунок ФЕУ СБ України.
Вирок може бути оскаржений до Одеського апеляційного суду через Київський районний суд міста Одеси протягом 30 днів з моменту проголошення. 
Копія вироку негайно після проголошення вручається обвинуваченим та прокурору.

Суддя                         ОСОБА_1